tio sit circa aiaz. q̄ locū nō occupat
nō sit circa corp⁹ locatū. iō ligat s̄di
tū in q̄cunq; loco fuerit. et nō d̄ fieri
in alieno tritorio seu loco. p. c. rōna.
in. c. p̄bentes. 7. e. li. de fo. p. et. c. postu
lasti. e. ti. Ita voluit Jo. de lig. in tra
ctatu suo de ecclāstica cēsurā. Statu
tū at ep̄i generaliter excōicans p̄mit
tentes furtū aut simile delictū. restri
gīt solum ad p̄mittentes in illo terri
torio seu diocesi. q̄a nō est verisimile
q statuens voluit alios ligari q̄ ibi
dem delinquentes. q̄a alibi delinquē
tes non offendūt suā rempublicā aut
iurisdictionē. Et sic patet rō sc̄e par
tis huius tex. Patet eiaz q si diceret
statuti expresse q omnes subditi qui
tale delictum p̄miserint in territorio
vel extra sunt excōmunicati. tunc ces
saret istud. c. quia Iudex bene potest
punire subditum suum de delicto in
alieno territorio commisso. l. i. C. vbi
de crim. agi op. et probat in. l. merca
tores. C. de p̄mer. 7. merca. vbi lex pu
nit subditum delinquentē in alieno
territorio.

Ex fine text. allegari solet q
extra territorii ius
dicenti non pareat impune et concoz.
l. si. ff. de iuris. om. iudi. Et quomō il
lud sit intelligendū. vide hic Arch. 7
Jo. mo. qui dicit duas negatōnes h
positas disūctim accipiēdas vt sic. n̄
paret. et hoc impune. et sic non equi
valent affirmationi. iuxta. l. duobus.
ff. de ver. sig.

De Rescriptis

Circa rubricam istaz late distinguit
Jo. mo. quādo plura Rpts apparēt
quod alteri p̄iudicet. de quo hic vi
de per eū. et per gl. ff. in. c. i. s. de Rpt.

Summariū et Cōclusiones sexti

Primo iure nulluz
est scriptum ab excōicato impetratuz.
et etiam processus ipsius vigore ha-
bitus. nisi super appellationis aut ex-
cōicationis articulis. Hoc dicit.

Ex ter iunda gl. elicitur hec
p̄clo Prima Excōi-
catio maior impetratis. p̄cedēs Repti
impetrationē. inficit impetrationem
et tā Reptū q̄ p̄cessū securū. nullū red-
dit. Probat hic in ter. iūc. glo. in sua
distinctione. Qd̄ verū fm̄ Jo. mo. et
am̄si excōicatio fuerit occulta p. c. p̄-
cessionem. de p̄ba. et plz Jo. an. Fal-
lit tñ hec p̄clo in duob⁹ casib⁹ hic in
ter. expressis. Rō specialitatis ē q̄ ex-
cōicatus oīa potest q̄ ad defensionez
pertinēt. nec talis ei denegat. vt in. c.
intellerimus. de iur̄i. c. cū inter. de ex-
cep. cū s̄libus fm̄ Jo. mo. et Archid̄
Procedit at̄ p̄clo etiaz in cā reconuē-
tionis fm̄ Arch. et gl. ij. hic

Secda Nec p̄cedūt etiam
si excōicatus maio-
ri. noīe alieno vt p̄curator p̄ alio lit-
teras impetrauerit. q̄ tam lre q̄ p̄ces-
sus. si subsecut⁹ fuerit null⁹ erit. Hanc
p̄clusionē tenet hic Jo. mo. per regu-
lam qd̄ alicui suo. de reg. iur. et tenet
gl. in v̄bo excōicatus. per. c. post cessi-
onem. de proba. et. c. si. de p̄cu. ibi eti-
am excōicatus per aliū nō impetrat.